

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
Gmina Mogielnica ul. Rynek 1 05-640 Mogielnica			Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie	
Numer identyfikacyjny REGON 670223445			Wysłać bez pisma przewodniego 13A5C61691018093 	
			sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		53 194 671,30	62 084 439,09
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		3 266 021,12	3 984 927,70
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		0,00	0,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		49 928 650,18	58 099 511,39
B.	Koszty działalności operacyjnej		43 384 830,01	48 110 492,77
B.I.	Amortyzacja		4 696 973,16	4 870 087,64
B.II.	Zużycie materiałów i energii		3 102 638,53	3 798 377,22
B.III.	Usługi obce		5 311 064,75	5 798 897,25
B.IV.	Podatki i opłaty		124 784,06	140 062,50
B.V.	Wynagrodzenia		13 956 957,90	14 494 907,98
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		3 786 261,39	3 949 482,92
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		909 829,98	2 764 619,07
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		11 461 269,08	12 254 764,25
B.X.	Pozostałe obciążenia		35 051,16	39 293,94
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		9 809 841,29	13 973 946,32
D.	Pozostałe przychody operacyjne		2 594 101,31	2 337 532,00
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		484 527,18	152 956,09
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		2 109 574,13	2 184 575,91
E.	Pozostałe koszty operacyjne		1 283 808,89	969 841,23

Anna Lewandowska
główny księgowy

2023-04-20
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Chmielewski
kierownik jednostki

BeSTia

13A5C61691018093

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.04

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	122 892,09	269 250,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	1 160 916,80	700 591,23
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	11 120 133,71	15 341 637,09
G.	Przychody finansowe	333 298,19	1 157 158,87
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	331 982,26	1 150 863,53
G.III.	Inne	1 315,93	6 295,34
H.	Koszty finansowe	646 211,57	451 784,52
H.I.	Odsetki	646 211,57	451 784,52
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	10 807 220,33	16 047 011,44
J.	Podatek dochodowy	12 588,00	35 513,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	170 979,97	458 451,17
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	10 623 652,36	15 553 047,27

Anna Lewandowska
główny księgowy

2023-04-20
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Chmielewski
kierownik jednostki

BeSTia

13A5C61691018093

Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.04

Wyjaśnienia do sprawozdania

Dokonano następujących wyłączeń z tytułu wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami objętymi łącznym rachunkiem zysków i strat:

poz. A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów - 482.846,56 zł,

poz. A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych - 194.488,00 zł,

poz. B.II. Zużycie materiałów i energii - 21.110,71 zł,

poz. B.III. Usługi obce - 461.735,85 zł,

poz. B.IV. Podatki i opłaty - 125.323,00 zł,

poz. B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu - 69.165,00 zł.

Anna Lewandowska
główny księgowy

2023-04-20
rok, miesiąc, dzień

Sławomir Chmielewski
kierownik jednostki